

Lucrări la învelitoarea acoperișului

I.D.: 6810296

Data publicarii	19.06.15	Coduri CPV	45261210 45261000
-----------------	----------	------------	-------------------

Termenul limita pentru depunere:	14.08.15
----------------------------------	----------

Descriere: Odense Kommune udbyder som begrænset udbud »Håndværkerydelser – Tagdækning«. Odense Kommune er i en større proces med at konkurrenceudsætte håndværkerydelser. En del af denne proces består i at pulje og udbyde vedligeholdelses- og renoveringsopgaver, som har en opgaveværdi på under 50 000 DKK inden for 11 fagområder. Indenfor nogle af fagområderne vil opgaveporteføljen være yderligere delt op i geografiske distrikter, som hver vil have sin egen rammeaftale. Der vil således i alt blive indgået 25 rammeaftaler. For hver rammeaftale bliver der gennemført en selvstændig udbudsproces. De enkelte rammeaftaler bliver udbudt som begrænset udbud. Der forventes kontraktstart på samtlige aftaler pr. 1.1.2016. Deltagelse i andre udbud end nærværende, kræver særskilt anmodning. Der må kun afgives et tilbud pr. juridisk person pr. udbud. Den enkelte rammeaftale bliver indgået med 3 leverandører efter en kaskademodel, prioriteret efter økonomisk mest fordelagtige tilbud. Det betyder, at tilbudsgiveren med det økonomisk mest fordelagtige tilbud bliver den primære leverandør på rammeaftalen, mens nr. 2 og 3. bliver stillet standby i prioriteret rækkefølge. Ordregiver vil altid søge opgaver med en værdi under 50 000 DKK løst ved den primære leverandør og kun i det omfang den primære leverandør ikke er i stand til at løse opgaven, vil Ordregiver rette henvendelse til øvrige leverandører i henhold til den fastsatte rangorden. Dette kan eks. være aktuelt i tilfælde af ophør af firmaeksistens, udløb/forlængelse af aftaler eller at Leverandøren ikke vurderes i stand til at løse opgaven af tekniske eller tidsmæssige årsager. Opgaver hvis værdi ligger mellem 50 000 og 3 000 000 DKK, er ikke en del af rammeaftalen og vil blive tildelt efter en tilbudsindhentning foretaget gennem Ordregivers leverandørportal, »Leverandørlisten«. (for yderligere information om portalen: <http://www.odense.dk/topmenu/erhverv/udbud/bliv%20leverandør/leverandørportalen>) den primære leverandør vil dog blive en del af de tilbudsindhentninger der sker via leverandørlisten. Omfattede opgaver: Aftalen omfatter, vedligeholdelsesopgaver og mindre renoveringer på bygninger og ejendomme indenfor det udbudte fagområde under Odense Kommune og dennes tilsluttede selskaber. Arbejdet omfatter levering og montering af bygningsdele til fuld færdiggørelse i henhold til gældende V&S prisdata – Bygningsrenovering – Husbygning. Typiske arbejder: Tagdækning:— tagpap og tagdug (2-lag eller 1-lag) mekanisk fastgjort— trapezplader med polystyren isolering— tagbrønde i rustfrit stål med flanger af tagpap monteret fra fabrik. Ovenlyskupler:— kuppelformet — opal og klar — pyramideformet — opal og klar— rytterlys (37) 27.10— polycarbonat kupler— hævning af eksisterende ovenlyskupler. Udluftninger/taghætter:— når det er »trafik« på taget — i vandalsikker udførelse og fremstillet af RF stål— når det ikke er »trafik« på taget — standard type. Afslutning ved tilstødende bygninger:— ved mursten udføres inddækning med løskant, (indfræsning), iht. TOR-anvisning— ved øvrige ydervægsmaterialer udføres inddækning med klemliste, iht. TORBlikprofiler i alu, zink (12,14), forpatineret zink:— sternkapsler— vindskedeprofiler— vandnæse— fodblikBladfang: typer:— trædfaste bladfange— monsoon fra JUAL. Sikkerhed:— montage af sikkerhedsforankringer til liner. Inddækning af:— ovenlys (kupler og pyramider)— ventilation— kabelgennemføring— murkrone. Isolering:— trykfast— med affasning— kileskåret— listedækning (47) 16.40— reparation af dampbuller (47) 16.45— nedtagning af gammel tagpap— fjernelse af sten. Service:— Rensning og eftersyn af tagflader, inddækninger og tagbrønde— Behandling med Zink O'Rinn. Procedure: Ordregiver har valgt at gennemføre denne opgave digitalt igennem Merzell Danmark A/S. For at deltage i opgaven kopieres dette link til din internet browser: <http://permalink.merzell.com/51583739.aspx> Her tilmelder du dig opgaven ved at trykke på ikonet foroven: »Meld din interesse«. Såfremt du ikke er licenshaver hos Merzell Danmark A/S skal du udfylde en registrering af dit firma. Denne registrering er nødvendig for din videre deltagelse og er uden omkostninger. Efter afsendelse af registreringen har du gratis adgang til alle udbudsdokumenter. Du vil modtage login koder til www.merzell.dk indenfor normal arbejdstid og kan derefter afsende dit tilbud/ansøgning.
